

Registreret revisionsaktieselskab · Torveg 12 · 8600 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 11

# **KJELLERUP EN3PRENØREN APS**

Navervej 21

8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 20 21 73

## **ÅRSRAPPORT FOR 2024 (5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juli 2025



---

Bo Berthel  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Kjellerup En3prenøren ApS  
Navervej 21  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 20 21 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Bo Berthel, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 715.396, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.258.894.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.193.593</b>	<b>2.123.548</b>
Personaleomkostninger	1	-2.144.234	-1.728.842
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.049.359</b>	<b>394.706</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-244.075	-246.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>805.284</b>	<b>148.546</b>
Finansielle indtægter	2	161.406	119.495
Finansielle omkostninger		-48.086	-42.904
<b>Resultat før skat</b>		<b>918.604</b>	<b>225.137</b>
Skat af årets resultat	3	-203.208	-51.158
<b>Årets resultat</b>		<b>715.396</b>	<b>173.979</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		-784.604	-1.326.021
		<b>715.396</b>	<b>173.979</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	318.077	360.596
Indretning af lejede lokaler	5	24.158	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>342.235</b>	<b>360.596</b>
Deposita		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>358.235</b>	<b>376.596</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.255.223	237.487
Igangværende arbejder for fremmed regning		285.878	28.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.764.797	1.141.181
Andre tilgodehavender		0	33.151
Udskudt skatteaktiv		27.600	1.700
Periodeafgrænsningsposter		244.663	200.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.578.161</b>	<b>1.642.262</b>
Værdipapirer	6	583.156	509.478
<b>Værdipapirer</b>		<b>583.156</b>	<b>509.478</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>454.045</b>	<b>1.556.687</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.615.362</b>	<b>3.708.427</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.973.597</b>	<b>4.085.023</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.718.894	3.503.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.258.894</b>	<b>3.543.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		939.386	289.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.335	72.511
Selskabsskat		229.108	65.758
Anden gæld		411.874	113.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.714.703</b>	<b>541.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.714.703</b>	<b>541.524</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.973.597</b>	<b>4.085.023</b>
Oplysning om dagsværdi	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.503.498	0	3.543.498
Årets resultat	0	-784.604	1.500.000	715.396
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>2.718.894</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.258.894</b>

## NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.941.104	1.557.055
Pensioner	148.442	118.568
Andre omkostninger til social sikring	54.688	53.219
	<u><b>2.144.234</b></u>	<u><b>1.728.842</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.260	75.712
Andre finansielle indtægter	98.146	43.783
	<u><b>161.406</b></u>	<u><b>119.495</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	229.108	65.758
Årets udskudte skat	-25.900	-14.600
	<u><b>203.208</b></u>	<u><b>51.158</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>0</b></u>

## NOTER

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.097.681	0
Tilgang i årets løb	<u>198.872</u>	<u>26.842</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.296.553</u>	<u>26.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	737.085	0
Årets afskrivninger	<u>241.391</u>	<u>2.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>978.476</u>	<u>2.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>318.077</u></b>	<b><u>24.158</u></b>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>70.050</u>	<u>18.949</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>583.156</u>	<u>509.478</u>

## NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	255.297	259.451
Mellem 1 og 5 år	688.500	719.058
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>262.644</u>
	<u><b>943.797</b></u>	<u><b>1.241.153</b></u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	66.000	0

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KEBB Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant nom. t.kr. 2.500 i følgende: Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, drivmidler og andre hjælpestoffer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 2.573.

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 617.747.

Kjellerup En3prenøren ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor Halo Base ApS' erhvervslån, gælden udgør den 31. december 2024 tkr. 2.590.